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Subhan GÜNALTAY 
YUNAK BELEDİYE BAŞKANI 

 
 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Kurumsal geleneğimiz olan 2024 Yıllık Faaliyet Raporumuz ile bir kez daha huzurunuzdayız. Yunak Belediyesi 
olarak son bir yılda gerçekleştirdiğimiz tüm faaliyetleri açık, anlaşılır bütünsel olarak sizlerin değerlendirmesine 

sunmak üzere bu raporu hazırladık. Yunak Belediyesi olarak kurumsal gelişimde geldiğimiz nokta, kamuda iyi 

Uygulama örneklerini geliştirmek ve hep ilklere imza atmak olmuştur. Gelişimde Süreklilik ilkesi bizim temel 

ilkelerimizden birisi olmuştur. Her faaliyet yılı Sonunda olduğu gibi, bu yılda yaptığımız çalışmalarımızı tüm 
detaylarıyla ele aldığımız çalışmalarımızı, Yunak halkımızın, denetim ve değerlendirmelerine bırakıyoruz. Sunduğum 

faaliyetlerin kararlaştırılmasında karar organı olarak emeği geçen siz meclis üyelerimiz ile hizmetlerin üretilmesinde 

emeği geçen bütün Belediye personeline sonsuz teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 
 
 
 

       Subhan GÜNALTAY 
    Yunak Belediye Başkanı 
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GENEL 
BİLGİLER 

 
A- MİSYON VE VİZYON 

Misyonumuz ; Katılımcı bir yönetim anlayışı ile Yunak’ın  çağdaş, kentsel gelişiminin sağlanması ve  Yunak   halkının 
yaşam kalitesini yükseltecek hizmetlerin kaliteli ve ekonomik   olarak yerine getirilmesi.  
Vizyonumuz ;  Yunak’ın  yaşam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir kent yapan, saygın ve örnek bir belediye olmak. 
 

B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
Belediyemiz, Konya  Büyükşehir Belediyesine bağlı   İlçe Belediyesidir. 5393 Sayılı 
Belediye Kanunu, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve diğer Kanun hükümlerine göre  Belediyemizin başlıca 
görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği gibidir. 
5393 Sayılı Belediye Kanununun İlgili Maddeleri Gereğince  Belediyelerin Yetki, Görev,Sorumluluk ve 
İmtiyazları ; Belediyenin görev ve sorumlulukları 
                 Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans, içi trafik; defin ve mezarlıklar;  ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya  yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000'in üzerindeki Belediyeler, kadınlar ve çocuklar için Konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyelerde mali 
durumları ve hizmet önceliklerini Değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.  
b)Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımı yapılabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor 
malzemesi verir. Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı  müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
(İptal İkinci Fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile 12.11.2012 
6360/17 md. İle getirilen şekli ) Belediyelerin 1. Fıkranın (b) bendi uyarınca sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları 
nakdi yardım bir önceki yıl Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde yedisini 
geçemez. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.Belediyenin görev, 
sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 
hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 
md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 
atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.      
i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
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j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 
yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini      Gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 
                n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat 
malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. p) Kara, deniz, su ve  demiryolu üzerinde işletilen her türlü 
servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek;  anunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
r) (12/11/2012-6360/18. Md. İle eklenen  bent) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05/11/2008 tarihli ve 5809 
sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/09/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının teşkilat ve görevleri hakkında Kanun hükmünde kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 
verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek. (12/11/2012-6360/18. Md. İle 
eklenen fıkra) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma-Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 
verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya Büyükşehir Belediyeleri 
yetkilidir.  
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 
imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 
kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i 
geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 
kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 
edebilir.(12/11/2012-6360/18 md. İle eklenen cümle) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 
bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilir. Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili 
görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 
inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde 
ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
Belediyeye tanınan muafiyet 
Madde 16- (Değişik 4/6/2008-5766/13) Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü 
vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

 
C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-Fiziksel Yapı 
Yunak  Belediyesinin sahip olduğu binalar ve yapılar 2024 yılı sonu itibarı ile Yunak Belediyesi Ana Hizmet Binası,  
Araç parkı, Kütüphane binası, Yunak Spor kulüp binası, Kesim hane  , selektör binası ve eski adliye binasının tüm üst 
katı ve alt katta 6 adet dükkan dan oluşmaktadır. Belediyemizin envanterine kayıtlı araç parkı aşağıdaki gibidir. Araç 
parkımızdaki araçlar sayısal olarak yeterli olmakla birlikte çoğunluğu ekonomik ömrünü doldurmuştur. 
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ANA BİNA 
Başkanlık Makamı, Yazı İşleri Müdürlüğü, Emlak Şefliği Birimi, Fen İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü,  
Kültür ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü hizmet vermektedir. Ana bina  3(Üç) katlıdır. Güvenlik 
kameraları, yangın alarmı, merkezi ses sistemi mevcuttur. 
 
 
                             Taşınmaz Cinsi                                                                     Sayısı 

İş Yeri  34 

Lojman 1 
Kantar 1 
Sellektör 7 
Ges (Güneş Enerji Santrali) 1 
Çay Bahçesi (Park) 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

YUNAK BELEDİYESİ ARAÇ LİSTESİ FAAL 

SIRA 
NO 

PLAKA CİNSİ MODEL BİRİMİ 

1 42 Y 0305 CENAZE TAŞIMA 2004 FEN İŞLERİ 

2 42 Y 2294 TRAKTÖR KEPÇE 1997 FEN İŞLERİ 

3 42 Y 2189 KAMYON 1991 FEN İŞLERİ 

4 42 Y 5496 KAMYON 2006 FEN İŞLERİ 

5 42 Y 1110 FORD 2010 ZABITA 

6 42 ELG 80 OTOBÜS 1999 FEN İŞLERİ 

7 42 Y 0097 TRAKTÖR 1991 FEN İŞLERİ 

8 42 Y 5544 OPEL 2011 BAŞKANLIK 

9 42 Y 6629 KAMYON ÇÖP ARABASI 2007 FEN İŞLERİ 

10 42 Y 6630 KAMYON ÇÖP ARABASI 2007 FEN İŞLERİ 

11 42 Y 3411 RENAULT 2006 FEN İŞLERİ 

12 42 Y 3777 RENAULT 2011 BAŞKANLIK 

13 42 Y 7996 KAMYON 2017 FEN İŞLERİ 

14 42 Y 7081 OTOBÜS 1977 FEN İŞLERİ 

15 42 Y 7963 OTOBÜS 1998 FEN İŞLERİ 

16 42 Y 7716 OTOMOBİL 1999 FEN İŞLERİ 

17 42 Y 7631 OTOBÜS 2016 FEN İŞLERİ 

18 42 Y 7241 TRAKTÖR TARIM 2015 FEN İŞLERİ 

19 42 Y 7230 KAMYON 2015 FEN İŞLERİ 

20 42 Y 7080 OTOBÜS 1977 FEN İŞLERİ 

21 42 Y 7053 KAMYONET 2007 FEN İŞLERİ 

22 42Y 6939 KAMYON ÇÖP ARABASI 2014 FEN İŞLERİ 

23 42 DOT 50 KAMYONET İKRAM 2016 FEN İŞLERİ 

24 42 TC 385 KAMYONET 2013 FEN İŞLERİ 

25 42AHY411 KAMYON ÇÖP ARABASI 2020 FEN İŞLERİ 

26 16 TE 745 FORD KAMYON ÇÖP ARABASI 2014 FEN İŞLERİ 

27 16 TG 075 FORD KAMYON ÇÖP ARABASI 2014 FEN İŞLERİ 

28 42 DGS 85 KAMYONET BB VAN 2015 FEN İŞLERİ 
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29 42 AHZ 707 KAMYON 2020 FEN İŞLERİ 

30 42 HR 294  KAMYON 2000 FEN İŞLERİ 

31 42 ASF 431 KAMYON 2023 FEN İŞLERİ 

32 42 ASF 459 KAMYON 2023 FEN İŞLERİ 

33 42 BBM 28 MEZBAHANE ARACI 2009 MEZBAHANE 

34 42 Y 7718 KAMYON 1998 FEN İŞLERİ 

35 289 BB 15 GREYDER 2015 FEN İŞLERİ 

36 315 BB 15 GREYDER 2015 FEN İŞLERİ 

37 42-01-15-0031 ESKAVATOR 2016 FEN İŞLERİ 

38 42-01-18-0026 HARMANER SİLİNDİR 2017 FEN İŞLERİ 

39 42-01-18-0020 HİDROMEK KEPÇE 2018 FEN İŞLERİ 

40 42-01-15-0030 ÇUKUROVA KEPÇE 2015 FEN İŞLERİ 

41 42-YNBL-2101 HİDROMEK KAZIYICI YÜKLEYİCİ 2021 FEN İŞLERİ 

42 42-01-15-0029 ÇUKUROVA YÜKLEYİCİ 2018 FEN İŞLERİ 

43 42 Y 1075 TRAKTÖR 1993 FEN İŞLERİ 

44 42 Y 2349 TRAKTÖR 1997 FEN İŞLERİ 

45 42 ALN 07 KAMYON 2007 FEN İŞLERİ 

46 42 Y 0199 OTOYOL 1991 FEN İŞLERİ 

47 42 ELG 93 OTOBÜS 1988 FEN İŞLERİ 

48 42 KRL 01 TAZİYE EVİ   FEN İŞLERİ 

49 42 KRL 02 TAZİYE EVİ   FEN İŞLERİ 

50 42 ELG 65 OTOBÜS 2011 FEN İŞLERİ 
51 42 Y 7346 TRAKTÖR 2016 FEN İŞLERİ 

52 42 AIG 41 OTOKAR OTOBÜS 2004 FEN İŞLERİ 

53 42 Y 6632 KAMYON ÇÖP ARABASI 2007 SÜLÜKLÜ 

54   CENAZE   SÜLÜKLÜ 

55 42 Y 0592 KAMYON 1996 KOÇYAZI 

56 42 FS 585(135BB98) TRAKTÖR 1998 KOÇYAZI 

57 42 YNBL2102 KEPÇE 2005 KOÇYAZI 

58 42 Y 3822 KAMNONET 1997 PİRİBEYLİ 

59 42 Y 1380 TRAKTÖR 1998 PİRİBEYLİ 

60   TAZİYE EVİ   KUZÖREN 

 
 

-Örgüt Yapısı 
 

Belediyemizin karar organı olan Belediye Meclisi, 15 adet seçilmiş üyeden ve Belediye Başkanı olmak üzere 
16 kişiden  oluşmaktadır. Belediyemiz Encümeni, Belediye Başkanı’nın başkanlığında, Belediye Meclisi’nin 
kendi içerisinde seçmiş olduğu 2 üye, mali hizmetler müdürü ve yazı işleri müdürü olmak üzere 5 kişiden 
oluşmaktadır 
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MECLİSCE TEŞEKKÜL EDEN KOMİSYONLAR 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

   

                     Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar                                                   Adet 

BİLGİSAYAR 47 

MONİTÖR 47 

YAZICI 37 

TARAYICI 10 

TELEVİZYON 3 

LEPTOP 4 

FOTOĞRAF MAKİNASI 1 

DVR KAYIT CİHAZI 1 

GÜVENLİK KAMERASI 52 

VDSL MODEM 5 

QNEP YEDEKLEME 2 

SERVER 2 

ACCEE POİNT 1 

TABLET 3 

TERMAL PRİNTİR 1 

SWİTCH 2 

DRON 1 

FİREWALL GÜVENLİK DUVARI 1 

GÜÇ KAYNAĞI 2 

 

Belediyemiz Web sitesi ve e-posta hesapları özel kiralık hat üzerinde ve mülkiyeti 

Belediyemize ait sunucular tarafından sağlanmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

MECLİS BAŞKAN VEKİLİ 1-Tekin ERDAĞ 

2-Seydi KANMAZ 

KATİP ÜYELER 1-Hüseyin ÜRÜN 

2-Hasan ALPHAN 

ENCÜMEN ÜYELERİ 1-Hidayet AKGÜN 

2-Rıfkı AKTEPE 

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU 
ÜYELERİ 

1-Seydi KANMAZ 
2-İhsan AYTAÇ 

3-Ali KÖKER 

İMAR VE BAYINDIRLIK 
KOMİSYONU ÜYELERİ 

1-Tekin ERDAĞ 

2-Ali Rıza KALE 

3-Gökhan YANAR 

DENETİM KOMİSYONU  
ÜYELERİ 

1-Hidayet AKGÜN 
2-Hüseyin DÜZBAYIR 

3-İsmail YILDIRIMER  
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4-İNSAN KAYNAKLARI 
 

Memur, Kadrolu İşçi ve Şirket Personeli Bilgileri 
 

Personel Tipi Dolu Boş Toplam 
 

Memur 24 22 46 
Daimi İşçi 29 5 34 
Şirket Personeli 121 * 121 
Toplam 174 27 201 
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S.NO ADI SOYADI GÖREVİ ÖĞRENİM DURUMU 

1 MEHMET ZENGİN YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ LİSE MEZUNU 

2 ÇETİN KURBAN AMBAR MEMURU LİSE MZ. 

4 MUSTAFA ÜRÜN ŞEF YÜKSEK OK. MZ. 

5 KAZIM GÜLİSTAN MEMUR ORTA OK. MZ. 

6 MAHMUT ÜSTÜNER FEN İŞLERİ LİSE MZ 

7 AHMET ZENGİN TEKNİSYEN LİSE MZ. 

8 A.KADİR GEYLANİ YÜCE MUHASİP LİSE MZ. 

9 HÜSEYİN ÜRÜN İNSAN KAYNAKLARI MÜD LİSE MZ. 

10 BİLAL  ATILKAN ZABITA LİSE MZ. 

11 MUSTAFA YILDIRIMER ZABITA KOMİSERİ LİSE MZ. 

12 MAHMUT ŞEVKET ERTÜRK ZABITA LİSE MZ. 

13 HÜSEYİN YALÇINKAYA ZABITA LİSE MZ. 

14 ALİ BULUT ZABITA LİSE MZ 

15 BEKİR COŞKUN VHKİ YÜKSEK OKUL MZ 

16 AHMET ÖZEL VHKİ ORTA OKUL 

17 VEFA TUNCEZ TEKNİKER YÜKSEK OKUL 

18 SENEM AKKAYA GÜNEŞ AVUKAT LİSANS 

19 HALİL YILMAZ TEKNİSYEN ÖN LİSANS 

20 TUĞRUL AYTAÇ ZİRAT MÜHENDİSİ LİSANS 

21 KADİR YILMAZ İNŞAAT MÜHENDİSİ LİSANS 

22 ABDİL ŞİMŞEK İŞ.SAĞ.GÜV.TEK ÖN LİSANS 

23 ENES MÜCAHİT ZENGİN SAĞLIK TEKNİSYENİ ÖN LİSANS 

24 MERVE ERŞAN ALTUNER MİMAR YÜKSEK LİSANS 

25 MUHAMMED EMİN HARPUTLUOĞLU JEOLOJİ MÜHENDİSİ LİSANS 

26 Reyyan ERŞAN KARACA EKONOMİST ÖN LİSANS 
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YUNAK BELEDİYESİ 2024 YILI DAİMİ İŞCİ  LİSTESİ 
 

SN ADI VE 
OYADI ÜNVANI ÖĞRENİM DURUMU 

1 İSASATILMIŞ OPERATÖR ORTA OK. MZ 

2 Ahmet Husrev  KIPÇAK ŞÖFÖR LİSE MZ 

3 HÜSEYİN SEVER ŞÖFÖR ORTA OK. MZ 

4 YUSUF ÜRÜN USTA LİSE MZ. 

5 EKREMKARATAŞLI USTA ORTA OK. MZ 

6 AHMET ULUTAŞ ŞÖFÖR LİSE  MZ. 

7 İLHAN GÜNDOĞDU ŞÖFÖR LİSE MEZ. 

8 ERSAN  ÜSTÜN TEMİZLİKCİ ORTA OKL. MZ. 

9 SÜLEYMAN ÇETİK MUHASEBE ŞEFİ YÜKSEK OKUL MEZUNU 

10 UMUT  DEMİRHAN BÜRO MEMURU LİSE MEZUNU 

11 LEYLA DEMİRHAN BÜRO MEMURU LİSE MEZUNU 

12 MUSTAFA SATILMIŞ OPERATÖR LİSE MEZUNU 

13 YUSUF TUROĞLU ŞÖFÖR LİSE MEZUNU 

14 FAZLI  HARPUTLUOĞLU OPERATÖR LİSE MEZUNU 

15 BİLAL ÜRESİN OPERATÖR ORTA OK. MZ 

16 OSMAN YAVAŞOĞLU OPERATÖR ORTA OK. MZ 

17 İSMAİL ÜSTÜN ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

18 TAYYİP TUĞRAL ARŞİV ELAMANI LİSE MEZUNU 

19 FURKAN UĞURLU ŞOFÖR ORTA OK.MZ 

20 HÜSEYİN YURTSEV OPERATÖR ORTA OK.MZ 

21 SERKAN ÜSTÜNER OPERATÖR LİSE MEZUNU 

22 DAVUT KARATAŞLI OPERATÖR LİSE MEZUNU 

23 BİLAL AKDAĞ ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

24 MURAT  ALTUNER ŞOFÖR ORTA OKUL MEZUNU 

25 ABİDİN ÇELİKER ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

26 MUHAMMED TOSUN ŞOFÖR ORTA OKUL MEZU
U 

27 MUSA SATILMIŞ OPERATÖR LİSE MEZUNU 

28 AHMET GÖRMEZ OPERATÖR ORTA OKUL MEZUNU 

29 ÖMER SAVRAN ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

30 METİN ÇALIK ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

 
 

 

 
 

5-Sunulan Hizmetler 
 

Ana (Temel) Hizmetlerimiz 
Belediyemiz 5393 sayılı Belediye Kanunun 14. maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun7.maddesinde 

belirtilen ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri  
Bölümünde açıklanan, Büyükşehir Belediyesi görevleri dışında kalan hizmetleri yürütür. Bu doğrultuda belediye 
hizmetlerimiz ana başlıklar altında aşağıdaki gibidir: 

1) Kentsel Mekânı Düzenleme Ve Denetim Hizmetleri: 
İmar Hizmetleri (Planlama, Ruhsatlandırma ve Yapı Denetimi ) , Emlak ve İstimlak, Hizmetleri. (İmar planlarının 

üretimi, izlenmesi, düzenlenmesi, parselasyon, ifraz ve tevhit, imar durumu, kamulaştırma, coğrafi bilgi sistemleri, arsa 
üretimi, gecekonduların önlenmesi, planlı kentleşme) 

2) Çevresel Gelişimin Sağlanması, Korunması Ve Denetlenmesi Hizmetleri: 
Fen ve Yapım Hizmetleri, Park ve Bahçe Hizmetleri ( Peyzaj, bitkisel üretim, uygulama ve 

park yapımı ) , Çevre ve Temizlik Hizmetleri (Katı Atık Yönetimi ve Kentsel Zararlılar İle  Mücadele Hizmetleri ), 
Zabıta ve Denetim Hizmetleri, Yeni imar yollarının açılması, projeli yol yapımı, açılan yolların asfaltlanması, her türlü 
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görüntü ve gürültü kirliliğinin önlenmesi, evsel  atıkların kaynağından ayrılması, çocukların, gençlerin sağlıklı bir 
çevrede oynamasına olanak  sağlayacak yeni parklar ve rekreasyon  alanlarının yaratılması, mevcut parkların 
rehabilitesi, Belediyemiz ve ilimizin ulusal ve uluslar arası tanıtımı ile kent ekonomisinin gelişmesine katkı sağlayacak 
fuar merkezi ve kültür merkezinin yapılması 

3) Sosyal Ve Kültürel Yaşamın Geliştirilmesi Hizmetleri: 
        Sosyal Hizmetler (Sosyal Belediyecilik anlayışı içerisinde her türlü ayni, nakdi, yardımlar ile sağlık hizmetleri, 
evlilik akitleri, spor ve kültür hizmetleri, Evlendirme, Spor Hizmetleri) 

Diğer Birimler Tarafından Sunulan Hizmetler 
          Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü,Fen İşleri Müdürlüğü, 
Zabıta Müdürlüğü, Gelir Şefliği Müdürlükleri tarafından Belediyemizin Ana hizmetlerini sunma Aşamasında temel 
hizmet birimlerine gerekli girdilerin alımı ve finansmanını sağlayan, yasal  Çerçevesini çizen yönetsel faaliyetlerin 
mevzuat çerçevesinde kalmasını sağlayan ve bu  Hizmetlerin kamuoyu ve halka tanıtımını sağlayan birimlerden 
meydana gelmektedir. 

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
          Yönetim; 5393 Sayılı Belediye Kanunu hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilir.Belediye Başkanı, Belediye 
idaresinin başı ve Belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 
göre seçilir. Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatını sevk ve idare eder. Belediye Meclisine ve 
Belediye Encümenine Başkanlık eder.  Belediye Meclisi, Belediye'nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas 
ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. Meclisin görev ve yetkileri 5393 sayılı 'Belediye Kanunu'nda belirlenen 
sınırlar çerçevesindedir. Belediye Encümeni, Belediye Başkanının Başkanlığında; İl belediyelerinde ve nüfusu 
100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç 
üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere 
yedi kişiden oluşur. Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. 2014 
Mali yılı içerisinde 2020 Mali yılı iş ve işlemlerinin denetimi yapılmış, denetim sonucu oluşturulan raporlara cevap 
verilmiş, ilgili makamlara iletilmiştir. 

 
 
 
 
 
 

AMAÇVEHEDEFLER 
A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 
STRATEJİK AMAÇ 1: YUNAK  PLANLI BİR KENT HALİNE GETİRMEK 

STRATEJİK HEDEF 1.1 Düzenli ve Planlı bir kent oluşturmak için planlar yapmak 
Sorumlu Birimler 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 
 Fen İşleri Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü Emlak servisi 

Toplam Faaliyet Sayısı 4 adet 
STRATEJİK AMAÇ 2: YUNAK’I ÇAĞDAŞ BİR KENT HALİNE GETİRMEK 

STRATEJİK HEDEF 2.1 Yunak’ı çağdaş bir kent haline getirmek 
Sorumlu Birimler Fen İşleri Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 
STRATEJİK HEDEF 2.2 Üst yapı çalışmalarını İmar Planına uygun olarak yürütmek 

Sorumlu Birimler 
Fen İşleri Müdürlüğü,  İmar ve 

Şehircilik Müdürlüğü, Emlak birimi, Plan ve Proje Müdürlüğü 
Toplam Faaliyet Sayısı 4  adet 

STRATEJİK AMAÇ 3: YUNAK’I  KÜLTÜR, SANAT,SPOR VE TURİZM KENTİ YAPMAK 
STRATEJİK HEDEF 3.1   Yunak’ı Kültür, Sanat, Spor ve Turizm kenti yapmak 

Sorumlu Birimler 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 

Fen İşleri Müdürlüğü,   
Toplam Faaliyet Sayısı 4 adet 

STRATEJİK AMAÇ 4: KURUMSAL YAPININ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK HEDEF 4.1 Etkin, Verimli ve Kaliteli hizmet üretiminin sağlanması 
Sorumlu Birimler 
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Bilgi İşlem Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler   Destek Hizmetleri , İnsan Kaynakları ve  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Hukuk 

İşleri Müdürlüğü,   
Toplam Faaliyet Sayısı 10 adet 

STRATEJİK HEDEF  
Yunak  Belediyesi'nin Paylaşımcı bir anlayışla faaliyetlerinin tüm toplum kesimleri ile paylaşılması 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 

STRATEJİK AMAÇ 5: MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK HEDEF  Gelirlerin Artırılması 
Sorumlu Birimler Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 
STRATEJİK HEDEF  Giderlerin azaltılması 
Sorumlu Birimler Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 
B-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

    Misyon ve Vizyonumuza, Kanun ve Hukuk Kurallarına bağlı kalarak Belediyemizin en iyişekilde temsilinin 
sağlanması için; Vatandaş memnuniyetine yönelik kararlar almak bu doğrultuda hazırlanacak stratejik plan, 5 yıllık imar 
programları ve yıllık yatırım programları hazırlamak, uygulamak bu programlarda yer alan hizmet ve çalışmalara 
öncelik vermek. Teknolojiden en iyi şekilde faydalanmak, Personel eğitimlerine hız vermek, Kamu Kurum ve 
Kuruluşları, Özel sektör kurum ve kuruluşları, tüm Sivil Toplum Kuruluşları ile uyum içerisinde olmak,  Belediye 
gelirlerini arttırıcı politikalara yön vermek, Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli şekilde kullanılmasına yönelik 
politikalarına yön vermek, Hizmet sunumunun tüm aşamalarında katılımcı, kaliteli, eşitlik ve tarafsızlık ilkelerine bağlı, 
üretken ve şeffaf hizmet anlayışıyla hareket etmek. 

 
 
 

FAALİYETLERE  İLİŞKİN   BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 
1-Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
1.1 Bütçe Gelirleri 
    5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda “ Kamu Geliri ” ifadesi için ; 
“Kanunlara dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay ve benzeri gelirler, faiz, zamve ceza gelirleri, ta 
şınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet karşılığı elde edilen  gelirler, borçlanma araçlarının 
primli satı şı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ile diğer gelirleri 
ifade eder ” denilmektedir. Söz konusu Kanun metni ve diğer ilgili yasalar kapsamında elde edilen bütçe öngörüleri, 
gerçekleşen gelir değerlerine ilişkin bilgilere, iş ve işlemlerdeki mali saydamlığın ve hesap Verilebilirliğin sağlanması 
amacıyla aşağıdaki tablo ve grafiklerle yer verilmektedir. 
2024 Mali yılı Gelir Bütçesi, Gelir Tahakkuku ve Toplam Gelir Tahsilatının durumu aşağıdaki gibidir; 
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A-Mali Bilgiler 
1.BütçeUygulamaSonuçları 
 

 

2024 YILI BÜTÇESİ:     225.000.000,00     EKBÜTÇE:    TOPLAM: 225.000.000,00      

 
2024 Yılı Gerçekleşen Gider; Gerçekleşen Tutar; 

01 PersonelGiderleri 50.602.512,92 
02 Sos.GüvenlikKurum.Dev.PrimiGiderleri 8.358.709,37 
03 Mal veHizmetAlımlarıGiderleri 113.159.991,12 
04 FaizGiderleri 5.232.715,11 
05 CariTransferler 6.310.462,45 
06 Sermaye Giderler 7.586.563,86 
07 Sermaye Transferler 284.523,49 

TOPLAM GİDER 191.535.478,32 

 
BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI   % 

 
85,13 
 
 

 

 

 

 
                   
               BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI (%) 90.14 
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2024 YILI BÜTÇESİ:     225.000.000,00     EKBÜTÇE:    TOPLAM: 225.000.000,00      

 
2024 Yılı Gerçekleşen Gelir; Gerçekleşen Tutar; 

01 VergiGelirleri 10,209,020.90 

03 TeşebbüsveMülkiyetGelirleri 3,608,709.65 

04 AlınanBağışveYardımları 23,661,650.00 

05 DiğerGelirleri 163,981,602.67 

06 SermayeGelirleri 1,359,984.85 

TOPLAM GELİR 202,820,968.07 
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TEMİNATMEKTUPLARIEMANETLERİ 
2-Mali Denetim Sonuçları 

2024 Mali yılı içerisinde “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 54. Ve 55. Madde hükümleri çerçevesinde  Başkanlığı’na sunulmuştur. 

B-Performans Bilgileri 
Belediyemizin 2024 Mali yılı Performans Programında yer alan sorumlu birimlerin 2024 

Mali yılı içerisinde yapmış oldukları faaliyetler ve gerçekleşmeleri birim bazında aşağıdaki  gibidir. 
 

YAZIİŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

           -İlgili Kanun, Yönetmelik, Tüzük hükümlerine uygun şekilde Belediyenin evrak kayıt sisteminin tutulması  
           -Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni faaliyetlerinin mevzuata uygun şekilde  yürütülmesinin 
sağlanması ile Belediye Başkanı tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 
Müdürlüğümüz,1  memur ve 1  işçi statüsünde çalışan 2  personel ile hizmet vermektedir. 

Sunulan Hizmetler 
A) Belediye Meclisi ile ilgili hizmetler 

    B) Belediye Encümeni ile ilgili hizmetler 
C) Genel evrak kayıt ile ilgili hizmetler 

D) Diğer hizmetler, 
5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi uyarınca, Belediye Meclisimiz her ayın ilk 

haftası en az bir defa olmak üzere toplanmış, 13 birleşim yapmış, bu birleşimlerde 67 adet karar almıştır. 
5393 sayılı Belediye Kanununun 35. maddesi uyarınca, Belediye Encümenimiz 2024 yılında 

Perşembe günleri 48  kez toplanmış, bu toplantılarda 139 adet konu görüşülerek karar alınmıştır. 
Belediyemiz İhtisas Komisyonlarının çalışmaları aşağıdaki gibidir. 

 
 
 

Komisyon Adı Görüşülen Konu Sayısı 
Plan ve Bütçe Komisyonu  2 
Denetim Komisyonu          1 
İmar Komisyonu                3 

Amaç ve Hedefler 
  Belediyemizin 2023-2024 dönemi Stratejik Planına bağlı olarak yapılan 2024 Yılı İdari 
Performans Programında müdürlüğümüzün bir faaliyeti bulunmaktadır. Raporumuzun 

 ”Faaliyet ve Proje Bilgileri” kısmında faaliyetimiz ve gerçekleşme oranları açıklanmıştır. 
 

2024 YILINDA  EVLENDİRME MEMURLUĞU  
141 Adet Evlendirme işlemi yapılmış  

141 Adet Uluslar Arası Cüzdan Verildi. 
13 Adet Yabancı uyruklu  evlendirme yapılmıştır. 

Performans Bilgileri 

 

STRATEJİK HEDEF 
 

Etkin, Verimli ve Kaliteli Hizmet Üretiminin Sağlanması 
       Belediyenin iki karar organı olan Meclis ve Encümen faaliyetlerini kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 
yürütmek ve Belediyeye intikal eden resmi evrak ve  dilekçeler ile Belediye olarak kurum ve kuruluşlara yazılan 
yazıları konularına göre ayırmak ve Belediye Başkanının yazışmalarını  yapmak.  
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MECLİS VE ENCÜMEN 
Encümen Oturum Sayısı 48 
Encümeden Çıkan Karar Sayısı 139 
Meclis Birleşim Sayısı 13 
Meclisten Çıkan Karar Sayısı 67 

 
 

GELEN GİDEN EVRAKLAR 
Birim Adı Gelen Evrak 

Sayısı 
Gelen Gelen 

Tebligat 
Dilekce Giden Evrak 

Sayısı 
Giden Giden 

Tebligat 
Onay 

Yunak Belediye Başkanlığı 2586 2062 53 471 72 72 0 0 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 428 425 0 3 404 404 0 0 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

142 128 1 13 160 159 0 1 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

83 83 0 0 51 17 0 34 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 222 207 8 7 100 100 0 0 

Yazı İşleri Müdürlüğü 553 495 33 25 309 302 1 6 

Zabıta Müdürlüğü 128 126 0 2 20 20 0 0 

Fen İşleri Müdürlüğü 1660 1197 24 439 1059 980 33 46 

  Toplam: 5802 Toplam: 
4723 

Toplam: 
119 

Toplam: 
960 

Toplam: 2175 Toplam: 
2054 

Toplam: 34 Toplam: 
87 

 
 
 
 
 
 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 
Yunak  Belediye Başkanlığı’nın amaçları, prensip ve politikaları ile bağlı bulunulan ilgili mer’i 
mevzuat ve Belediye Başkanı'nın belirleyeceği esaslar çerçevesinde, Başkanlık Makamının emir ve direktifleri 
doğrultusunda, Belediye sınırları içinde kent halkının yönetime katılımını sağlamak, halkla ilişkilerle ilgili konularda 
gerçek ve tüzel kişiler nezdinde olumlu bir kurum imajı ve kurumsal temelde sağlıklı bir halkla ilişkiler ortamı 
oluşturmak üzere faaliyetler yürütmekten, Belediye yönetiminin izlediği politikaların halka benimsetilmesi, yapılan 
çalışmaların halka duyurulması, halkın yönetime karşı olumlu hisler beslemesinin sağlanmasından, halkın da yönetim 
hakkındaki düşüncelerinin, yönetimden beklentilerinin alınması amaçlı çalışmaları yürütmekten, kurumun faaliyet 
alanına giren gelişmeleri takip etmekten, tanıtım ve halkla ilişkiler konularında, kurum dışındaki özel ve tüzel kişilerle 
ilişkilerde iletişim bakımından dikkate alınacak hususlarda, Belediye'nin imajını istenilen şekilde güçlendirilmesi vb. 
konularda kurum menfaatini gözetme yönündeki görüşlerini belirtmekten, halkı bilinçlendirici broşür, bülten, Belediye 
web sayfası vb. çalışmalarını içerik açısından yürütmekten, vatandaşlardan gelen şikâyet, teklif vb. konuları en kısa 
zamanda Belediye'nin diğer birimleri ile çözüme kavuşturup ilgililerine bilgi verilmesini sağlamaktan, birimler 
tarafından yapılan çalışmaların tanıtımını yapmaktan, Belediye'nin tüm tanıtım 
Çalışmalarını yürütmekten, ilçenin kültürel zenginliklerini arttırıcı çalışmalar ve konferans, 
panel, bilgi şöleni, belgesel, film vb. etkinlikleri hazırlamak ve izlemekten sorumludur. 

 
 
 

İnsan Kaynakları 
Müdürlüğümüz,1 Memur  1 işçi statüsünde çalışan 2 personel ile hizmet vermektedir. 

Sunulan Hizmetler 
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                    İlçemizde, kurumumuz dışında ve kurumumuzun desteklediği etkinliklerin, Başkanımızın katıldığı önemli 
toplantıların ve organizasyonların yerel ve ulusal basına duyurulması web sitemizde yayınlanmış ve e-mail ile de 
duyurulmuştur. 
 
                Başkanımızın faaliyetlerine ait görüntülerimiz ve fotoğraflarımız arşivlenmiştir. Tüm önemli 
organizasyonlarımızda ise halkımızın bilgilenmesini ve katılımını sağlamak amaçlı duyurular yapılmıştır. 
             Gelen e-mailler ilgili birimlere hizmet içi yazışma yoluyla iletilmekte, 3 iş günü içerisinde bu mesajlara cevap 
verilmesi talep edilmektedir. Birimlerden gelen cevaplar yine e-mail yoluyla kişilere bildirilmektedir. 
              Halkla İlişkiler Servisimiz Belediyemizin yapmış olduğu aşure günü, geçmişlerimizi anma yemeği, fuar ve 
festivallerde de görev almaktadır.  Başbakanlık İletişim Merkezinden (BİMER) Belediyemizin yetki alanına giren 
konulara  ait 4982 sayılı bilgi edinme yasasına göre 61 adet başvuru gelmiş olup hepsi  cevaplanmıştır. 
             Yine Başbakanlık İletişim Merkezinden (BİMER) Belediyemizin yetki alanına giren konulara ait 3071 sayılı 
dilekçe kanunu ve 4982 sayılı bilgi edinme yasasına göre toplam 84adet başvuru cevaplanmıştır. 
                Medya mensuplarının Belediye Başkanı ile görüşme talepleri iletilmiş ve Başkanın programına göre uygun 
tarihlerde görüşmeleri sağlanmıştır. 
            Halkın kentlilik bilincinin artırılması ile belediye-hemşeri ilişkilerinin geliştirilmesini amaçlayan etkinlikler 
düzenlenmiştir. 

Amaç ve Hedefler 
         Belediyemizin 2015-2018 dönemi Stratejik Planına bağlı olarak yapılan 2024 Yılı İdariPerformans Programında 
müdürlüğümüzün bir faaliyeti bulunmamaktadır.  

 
FEN 

İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 
 

-Müdürlüğümüz çalışmalarını mevzuat esaslarına göre düzenlemek amacıyla her yıl çalışmaprogramı hazırlamak, 
başkanlığın onayına sunmak. Müdürlüğümüz her yıl hazırlanan çalışma programının ışığı altında bütçe teklifini 
hazırlamak, tahsis ve harcamaların bütçe ve program gereklerine uygun biçimde hesaplarını tutmak.  
        -Başkanlıkça onaylanmış çalışma programının gerçekleşmesi için gereken malzeme, gereç, yedek parça ve diğer 
bütün ihtiyaçları temin etmek, zamanında ve istenilen yerde bulundurulmasını sağlayacak tedbirleri almak.  
-Belediye Başkanı ve meclisin verdiği kararları uygulamak. -Belediye Encümen kararlarının uygulayarak kararların 
hayata geçirilmesini (yetki ve sorumluluklar çerçevesinde) sağlamak.  
        - Belediyemiz sınırları içerinde bulunan mahalle muhtarları ile belediyemiz arasında hizmet açısından köprü 
vazifesi yapmak. 
         -Belediyemiz sınırları içerisindeki mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım) yapımını 
gerçekleştirilerek tamir ve bakımlarını takip ederek rutin işlemleri gerçekleştirmek. 
-İmar planları ve uygulamaları sonucu kamuya terk edilen yolları açarak temelden asfalt aşamasına kadar olan işleri 
gerçekleştirerek halkın hizmetine sunmak. 
       -Sınırlarımız içerisindeki metruk, terk edilmiş, görüntü kirliliği yaratan yapıları yasalar çerçevesinde yıkmak ve 
molozlarını moloz alanına taşımak.  
       -Müdürlüğün tahmini gelir, gider bütçesini hazırlayarak tüm belediye birimlerinin inşaat, bakım, onarım, imalat 
giderleri tahmini bütçelerini hazırlamak. 
       -Belediyemiz personel, makine teçhizatları kullanılarak tüm imalatları gerçekleştirmek. 
-Belediyemize ait hizmet binalarının yapımı ve onarımlarını bizzat yapmak veya yasaların tayin ettiği usullere uygun 
olarak yaptırmak. 
     -Belediyemizin tüm birimlerinden gelecek imalat, bakım, tamirat işlerini yerine getirmek.  
   -Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde  , MEPAŞ, TELEKOM vb. Devlet kuruluşları ile koordineli iş ve işlemleri 
gerçekleştirmek. 
        -Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde bölgemizdeki okulların inşaat, yapım, düzenleme gibi işlemlerinde yardımcı 
olmak. 
       -Belediye Kanunun verdiği yetkiler çerçevesinde cami, sağlık ocağı, okul vb. devlet kurumlarının yapım, inşaat, 
imalat konularında katkıda bulunmak. 
        -Belediyemiz birimlerinin tüm İhaleli İşlerle ilgili yasal iş ve işlemleri gerçekleştirmek.Vatandaşın yol, yapım, 
imalat vb. hizmetler için verdikleri dilekçe ve talepleri değerlendirerek yasa ve yönetmelikler  çerçevesinde yerine 
getirmek ve cevaplamak. 
      -Valilik ve Büyükşehir Belediyesinden gelen direktif ve emirlerin zamanında yerine getirilmesini sağlamak. 
       -Toplu, düzenli ve temiz Pazar yerleri inşa etmek. 
       -Yağmur suyu drenaj hatları inşa ederek ana yağmur suyu drenajlarına bağlamak ve çözüm üretmek.  
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-Sosyal ve kültürel etkinlikler organizasyonlarında her türlü destek ve hizmet faaliyeti yürütmek müdürlüğümüz 
kadrosunda bulunan memur veya işçi statüsündeki tüm personelin özlük işlemlerini yasalara ve toplu sözleşme 
hükümlerine göre düzenli olarak yürütmek. 
-Müdürlüğümüze ait bütün kısımların çalışmalarını denetlemek, direktif vermek. 

 

Fen İşleri Müdürlüğü memur ve işçi olarak toplam 155 personel ile hizmet vermektedir. 
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A- İHALELER 

 

Yunak Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından 2024 yılında 2886 sayılı yasanın 45.46.47 ‘ci  Maddeleri  
gereğince açık artırma ihalesi aşağıdaki tabloda sunulmuştur. Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

S.No İl İlçe Mahalle Niteliği Kira Müddeti Aylık Kira Bedeli Yıllık Kira Bedeli Geçici 

Teminat 
İhale Tarihi İhale Saati İhale Türü 

1 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 

Cengiz Topel 
Cad.No:1/B 

Dükkan 3 YIL  1.800.00 TL +KDV 21.600.00TL+KDV   1.944.00 TL  09.08.2024 14.05 Açık İhale 

2 

Konya-Yunak Piribeyli 
Mah. 

Cengiz Topel 

Cad.No:3/A 

Dükkan 3 YIL  1.800.00 TL +KDV 21.600.00 TL +KDV 1.944.00 TL  09.08.2024 14.10 Açık İhale 

3 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 

Cengiz Topel 
Cad.No:3/B 

Dükkan 3 YIL  1.800.00 TL +KDV 21.600.00 TL+KDV 1.944.00 TL  09.08.2024 14.15 Açık İhale 

4 

Konya-Yunak Piribeyli 
Mah. 

Cengiz Topel 

Cad.No:3/C 

Dükkan 3 YIL 1.000.00 TL +KDV 12.000.00 TL+KDV  1.080.00 TL  09.08.2024 14.20 Açık İhale 

5 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 

Cengiz Topel Cad.No:5 

İş Yeri 3 YIL 2.500.00 TL +KDV 30.000.00 TL+KDV  2.700.00 TL  09.08.2024 14.25 Açık İhale 

6 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 
Cengiz Topel 

Cad.No:5/B 

Dükkan 3 YIL 1.800.00TL+KDV  21.600.00 TL+KDV  1.944.00 TL  09.08.2024 14.30 Açık İhale 

7 
Konya-Yunak Piribeyli 
Mah. 

Cengiz Topel Cad.No:9 

Dükkan   3 YIL 1.800.00 TL +KDV  21.600.00 TL+KDV 1.944.00 TL  09.08.2024 14.35 Açık İhale 
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8 

Konya-Yunak Piribeyli 
Mah. 

Cengiz Topel 

Cad.No:6/B 

Dükkan 3 YIL 1.700.00 TL+KDV 20.400.00 TL+KDV  1.836.00 TL  09.08.2024 14.40 Açık İhale 

  9 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 

Atatürk Cad.No:6/1 

Mesken 3 YIL 1.500.00 TL 18.000.00 TL  1.620.00 TL  09.08.2024 14.45 Açık İhale 

10 

Konya-Yunak Piribeyli 

Mah. 
Atatürk Cad.No:6/B 

Dükkan 3 YIL 1.750.00 TL+KDV 21.000.00 TL+KDV  1.890.00 TL  09.08.2024 14.50 Açık İhale 

11 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51/A 
Dükkan 3 YIL 900.00 TL +KDV 10.800.00 TL+KDV  972.00 TL  09.08.2024 14.55 Açık İhale 

12 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51B 
Dükkan 3 YIL 850.00 TL +KDV 10.200.00 TL+KDV  918.00 TL  09.08.2024 15.00 Açık İhale 

13 
Konya Yunak Sülüklü 
Mah. No:51/C 

Dükkan 3 YIL 850.00 TL +KDV 10.200.00 TL+KDV  918.00 TL  09.08.2024 15.05 Açık İhale 

14 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51/D 
Dükkan 3 YIL 750.00 TL +KDV 9.000.00 TL+KDV  810.00 TL  09.08.2024 15.10 Açık İhale 

15 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51/G 
Dükkan 3 YIL 800.00 TL +KDV 9.600.00 TL+KDV  864.00 TL  09.08.2024 15.15 Açık İhale 

16 
Konya Yunak Sülüklü 
Mah. No:51/H 

Dükkan 3 YIL 1.000.00 TL +KDV 12.000.00 TL+KDV  1.080.00 TL  09.08.2024 15.20 Açık İhale 

17 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51/I 
Dükkan 3 YIL 750.00 TL +KDV 9.000.00 TL+KDV  810.00 TL  09.08.2024 15.25 Açık İhale 

18 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:51/J 
Dükkan 3 YIL 750.00 TL +KDV 9.000.00 TL+KDV  810.00 TL  09.08.2024 15.30 Açık İhale 

19 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:21 
Dükkan 3 YIL 700.00 TL +KDV 8.400.00 TL+KDV  756.00 TL  09.08.2024 15.35 Açık İhale 

20 
Konya Yunak Sülüklü 
Mah. No:21A 

Dükkan 3 YIL 700.00 TL +KDV 8.400.00 TL+KDV  756.00 TL  09.08.2024 15.40 Açık İhale 

21 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:21/B 
Dükkan 3 YIL 700.00 TL +KDV 8.400.00 TL+KDV 756.00 TL   09.08.2024 15.45 Açık İhale 

22 
Konya Yunak Sülüklü 

Mah. No:21/C 
Dükkan 3 YIL 700.00 TL+KDV  8.400.00 TL+KDV  756.00 TL  09.08.2024 15.50 Açık İhale 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yunak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 2024 yılı OCAK  ayından  itibaren ihale yoluyla yapılan işler 
aşağıdaki tabloda sunulmuştur. Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 
Yapılan ihaleler ve alımlar Tarihi Durum Maliyeti Sonuç 

Malzemeli Kilitli Parke Taşı Yapım İşi 10.10.2024 Sonuçlandı 2.988.000,00TL  
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2024 YILI İNŞAAT RUHSATI 

SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO                     TARİH SAYI TUTAR 

1 5.01.2024 536 MELEK ERKOL YENİ K27A20C1C 142 13 593,62 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

2 1.02.2024 537 İMAMOĞLU KURS İMAMOĞLU K27B15B1D 150 11 800,00 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

3 1.02.2024 538 İMAMOĞLU KURS İMAMOĞLU K27B15B1D 150 11 303,00 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

4 9.02.2024 539 MENEKŞE YIKILMAZ A BLOK FATİH K27A20C3C 95 775 630,00 25.01.2024 196116 3134,35 

5 9.02.2024 540 MENEKŞE YIKILMAZ B BLOK FATİH K27A20C3C 95 775 630,00 25.01.2024 196117 3134,35 

6 19.02.2024 541 BAYRAM ÇİL FATİH K27A20C2C-2D 122 16 2530,00 TADİLAT 

7 19.02.2024 542 FATMA GÜNER FATİH K27A20C3C-3D 622 25 162,91 7.02.2024 196267 1059,62 

8 19.02.2024 543 MENEKŞE YIKILMAZ C BLOK FATİH K27A20C3C 95 775 630,00 25.01.2024 196118 3134,35 

9 22.02.2024 544 İBRAHİM BURUKLAR PİRİBEYLİ 29.30.F 102 5 199,00 19.02.2024 196449 1225,65 

10 22.02.2024 545 HASAN YANARDAĞ SELÇUK K27A20C4B 13 4 403 16.02.2024 196433 990,67 

11 8.03.2024 546 ERDAL ERİNMEZ FATİH K27A20C3C 95 513 850 6.03.2024 196665 4189,87 

12 15.03.2024 547 MEHMET ÜSTÜNER KARATAŞ K27A20C2C 541 1 684       

13 15.03.2024 548 MEHMET ÜSTÜNER KARATAŞ K27A20C2C 541 1 690,4       

14 18.03.2024 549 BARIŞ YALGIN KARATAŞ K27A20C2C 526 46 197 6.12.2023 195427 1198,14 

15 26.03.2024 550 MUSA YAŞAR SELÇUK K27A20C1C 6 3 589 26.03.2024 196114 3501,92 

16 27.03.2024 551 REKOLTE TARIM SARAY K28A06D 115 20 802 29.12.2023 195766 10778,70 

17 27.03.2024 552 WORLD MEDİCİNE GES BÖĞRÜDELİK K2713D 107 3 33169,5 26.03.2024 196939 36624,94 

18 29.03.2024 553 MAHMUT ULUSOY KARATAŞ K27A20C2A-2B 383 24 142 25.03.2024 196912 809,27 

19 24.04.2024 554 İMAMOĞLU KURS İMAMOĞLU K27B15B1D 150 11 303 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

20 24.04.2024 555 İMAMOĞLU KURS İMAMOĞLU K27B15B1D 150 11 800 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

21 30.04.2024 556 MUHAMMED YURTSEV YENİ K27A20C1D 208 10 541 22.04.2024 197437 3787,12 

22 3.05.2024 557 Mustafa Suat TANOĞLU Koçyazı K27A24B 58 348 28565 29.04.2024 197607 31558,31 

23 9.05.2024 558 Elife YALÇINKAYA Yeni K27A20C1D-C 176 6 339 30.04.2024 197636 2810,85 

24 9.05.2024 559 Murat GÜLMEZ FATİH K27A20C3D 617 27 800,24 30.04.2024 197647 6702,34 

25 14.05.2024 560 
Fatih Akış, Akış Asansör Mak. 
Mot.Dök. San. Ve Tic.Ltd. Şti. KARATAŞ - 390 36 67230 30.04.2024 197651 74050,68 

26 16.05.2024 561 Hüseyin ÇELİKEL FATİH K27A20C3C 95 776 421 3.05.2024 197756 2838,37 

27 16.05.2024 562 

Mehmet Arif TRKBAŞ,Tekbaş 
Un.  
Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi 

Koçyazı 

K27A24B 348 58 28565 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

28 22.05.2024 563 Orhan Hatipoğlu Fatih K27A20C3A 583 2 906 10.05.2024 197956 6900,22 

  
           

TOPLAM 198429,72 

                              

2024 YILI İNŞAAT RUHSATI 
SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO       
 

            TARİH SAYI TUTAR 

29 27.05.2024 564 Mehmet Hilmi KUMAŞ Böğrüdelik K27B12C 103 83 36673,38 21.05.2024 183455 41716,49 

30 3.06.2024 565 Melek ERKOL Yeni K27A20C1C 142 13 788 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

31 6.06.2024 566 Musa Yaşar  Selçuk K27A20C1D 6 3 589 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

32 7.06.2024 
567 

Bekir Sinan MAKASCI,Beril 
Enerji Üretim Anonim Şirketi Böğrüdelik K27B13C 124 26 104 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

33 
11.06.2024 

568 

Ercüment SAĞLAM,SYS 
ENERJİ Sanayi VeTicaret 
Anonim Şirketi Karataş K27B16D1A 391 29 4372 7.06.2024 198059 

4948,7 

34 

11.06.2024 569 
Kemal ARSLAN, İFS PLASTİK 
Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi Karataş K27B16D1A 391 27 5782 7.06.2024 198058 

6500,18 

35 
11.06.2024 

570 

Kemal ARSLAN, İFS PLASTİK 
Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi Karataş K27B16D1A 391 28 5656 10.06.2024 198076 

6361,58 

36 13.06.2024 571 Elife YALÇINKAYA Yeni K27A20C1D-C 176 6 339 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

37 4.07.2024 572 Mehmet İNAÇ Fatih K27A20C3D 617 11 762 26.06.2024 198298 6243,16 

38 
5.07.2024 

573 

Ercüment SAĞLAM,SYS 
ENERJİ Sanayi VeTicaret 
Anonim Şirketi Karataş - 391 6 6912 4.07.2024 198490 

7722,66 

39 12.07.2024 574 Hüseyin ÇELİKEL Fatih K27A20C3C 469 5 1386 1.07.2024 198403 9382,76 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

40 12.07.2024 575 Ali SEVER Yeni K27A20C1C 150 11 1823 26.06.2024 198302 14072,33 

41 22.07.2024 576 Murat ULUSOY Karataş K27A20C2B 383 27 141,34 4.07.2024 198489 793,63 

42 22.07.2024 577 Tahir KURU Eşme K2720C4B 44 9 199,55 3.07.2024 198462 1343,61 

43 9.08.2024 578 Selamı ARI Fatih K27A20C3D 617 48 651 6.08.2024 199505 4345,51 

44 15.08.2024 579 Özhan USŞEN Fatih K27A20C3A 589 2 199,8 9.08.2024 199629 2356,74 

45 15.08.2024 580 Erdal ERİNMEZ Fatih K27A20C3C 95 513 831 TADİLAT 

46 19.08.2024 581 Ekrem ARAT Fatih K27A20C3C 95 385 199,83 5.08.2024 199490 1454,72 

47 22.08.2024 582 Muhammet Yapıcı Karataş K7A20C2C 526 64 47,2 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

48 26.08.2024 583 Ayşe GÜNER Piribeyli 29-30-F 0 1201 171,32 23.08.2024 199970 1059,81 

49 29.08.2024 584 Muhammet Yapıcı Karataş K27A20C2C 526 64 47,2 TADİLAT 

50 12.09.2024 585 Muhammed ÜRESİN Yeni K27A20C1C 49 11 196,74 2.09.2024 200146 1216,11 

51 12.09.2024 586 Fatma UĞURLU Karataş K27A20C1B 382 83 199,97 11.09.2024 200324 1231,06 

52 16.09.2024 587 Ebubekir AKGÖL Fatih K27A20C3A 97 28 1566 6.09.2024 200267 11607,51 

53 17.09.2024 588 Bahar DOĞAN Piribeyli 29-30-G 0 955 172,55 2.09.2024 200145 1144,37 

54 19.09.2024 589 Kamal BORUCU Piribeyli 29-30-F-M 112 2 122 13.09.2024 200388 598,39 

55 20.09.2024 590 Ahmet AKTAŞ Fatih K27A20C3C 592 5 496 19.09.2024 200526 3387,2 

56 20.09.2024 591 Mehmet AKTAŞ Karataş K27A20C2D 358 23 1355 13.09.2024 200380 8941,67 

  
           

TOPLAM 133981,02 

                              

               2024 YILI İNŞAAT RUHSATI 
SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO       
 

            TARİH SAYI TUTAR 

57 26.09.2024 592 Bünyamin ÜLGÜR Fatih K27A20C3D 622 19 183 11.06.2024 198099 1178,02 

58 1.10.2024 593 Bistorya Gıda San.Tic.A.Ş Piribeyli - 194 14 11017,16 18.09.2024 200496 440810,11 

59 11.10.2024 594 Rüştü AYAZ Karataş K27B16D 545 7 157,25 8.10.2024 200969 980,63 

60 23.10.2024 595 Adem EZER Selçuk K27A20C4B/3A 615 6 354 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

61 
1.11.2024 

596 
Mak Stone Maden Anonim 
Şirketi Böğrüdelik K27B13C 124 31 5489,37 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

62 
1.11.2024 

597 
Mak Stone Maden Anonim 
Şirketi Böğrüdelik K27B13C 124 29 1499 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

63 
1.11.2024 

598 
Mak Stone Maden Anonim 
Şirketi Böğrüdelik K27B13C 124 29 1499 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

64 7.11.2024 599 Hatice YALÇINOĞLU Fatih K27A20C2D 100 64 199,27 5.11.2024 201590 1254,83 

65 20.11.2024 600 Ebubekir AKGÖL Fatih K27A20C3A 97 28 1566 İSİM DEĞİŞİKLİĞİ 

66 22.11.2024 601 
Kerem Hürkan Donat, YPS 
Otomativ Sanayi Ve Ticaret 
Anonim Şirketi 

Böğrüdelik K27B12C4A 103 88 10000 20.11.2024 202016 398575,99 

67 22.11.2024 602 
Murat GEZGİNCİ,BG Tekstil 
Ve Mobilya San.Tic. Limited 
Şirketi 

Böğrüdelik K27B12C4A 103 87 2434,31 20.11.2024 202017 96677,47 

68 25.11.2024 603 Ebubekir AKGÖL Fatih K27A20C3A 97 28 1566 TADİLAT 

69 27.11.2024 604 Halil İbrahim YALÇINKAYA Eşme - 260 1 26,46 13.09.2024 200387 306,47 

70 27.12.2024 605 Osman GÖKTAŞ Fatih K27A20C3B 597 6 168,37 4.12.2024 202369 1083,21 

71 27.12.2024 606 Şakir Başaran  Piribeyli - 0 1212 198,12 4.12.2024 202343 1262,56 

72 30.12.2024 607 Gözde KOKUR Piribeyli 29.30.M 0 1220 435 23.12.2024 202635 2972,65 

73 30.12.2024 608 İbrahim Ethem TAŞKIN Yeni K27A20C1C 165 25 81,2 18.12.2024 202603 834,73 

                        

                        

                        

                      945936,67 

  
           

TOPLAM 0,00 

            
GENEL TOPLAM 1278347,41 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

  

       2024 YILI YAPI KULLANMA İZİN 
BELGESİ 

       
TARİH 

SAY
I ADI SOYADI MAHALLE PAFTA 

AD
A 

PARSE
L M2 MAKBUZ 

                    TARİH SAYI TUTAR 

8.01.2024 273 ALİ SEVER FATİH K27A20C1C 164 13 198,00 
28.12.202

3 
19574

2 1784,40 
14.02.202
4 274 SİNAN ALCI SELÇUK 

K27A20C4B3
A 14 23 518,00 9.02.2024 

19630
5 880,40 

19.02.202
4 275 MURAT YUNAK SELÇUK K27A20C4A 84 8 511,00 

14.02.202
4 

19636
3 878,30 

19.03.202
4 276 YUNAK BEL. BAŞ. CAFE YENİ K27A20C4B 139 1 240,00       
25.03.202
4 277 MEHMET ÜSTÜNER KARATAŞ K27A20C2C 541 1 690,40 

27.02.202
4 

19654
3 932,00 

2.05.2024 278 CEMİL SÜSLÜ EŞME K27S20C4C 320 9 185,00 
11.03.202

4 
19673

0 530,50 
14.05.202
4 279 Abdullah HATİPOĞLU Fatih K27A20C3A 583 3 438,00 6.05.2024 

19782
0 606,40 

23.07.202
4 

280 
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

 BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI Yeni K27A20C1C 570 1 
2174,0

0 
      

30.07.202
4 

281 
Bekir Sinan Makascı, Beril 

 Enerji Üretim Anonim Şirketi Böğrüdelik K27B13C 124 26 104,00 
24.07.202

4 
19912

7 
506,20 

23.08.202
4 282 

Mehmet SELEK 
Piribeyli 29-30-L-M 255 1 307,02 

13.08.202
4 

19971
1 567,10 

2.09.2024 283 
Tecelli GÜLAL 

Fatih K27A20C3A 603 1 746,00 
22.08.202

4 
19994

2 2317,10 

6.09.2024 284 Ceylan AKTAŞ Fatih K27A20C3A 109 19 463,00 4.09.2024 
20021

4 863,90 
13.09.202
4 285 Muhammet YAPICI Karataş K27A20C2C 526 64 47,20 2.09.2024 

20013
8 489,10 

27.09.202
4 286 Melek ERKOL Yeni K27A20C1C 142 13 788,00 

17.09.202
4 

20046
8 1711,40 

21.10.202
4 287 Mahmut ULUSOY Karataş 

K27A20C2A-
2B 383 24 142,00 

17.10.202
4 

20112
2 517,60 

23.10.202
4 

288 
Rekolte Tarım Ürünleri 

 Lisanslı Depoculuk  
Anonim Şirketi 

Saray K28A06D 115 20 802,00 2.10.2024 
20081

0 
715,60 

17.12.202
4 289 

Bülent DÖNER 
Fatih - 415 1 138,94 

26.11.202
4 

20209
9 516,70 

 
 
 

         
TOPLAM 

13816,7
0 

 

2024 YILI KIRSAL  İNŞAAT RUHSATI 
SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO                     TARİH SAYI TUTAR 

1 12.03.2024 8707 Bilal YUNAK İmamoğlu K27B15B 128 10 499,00       

2 29.04.2024 8729 Yusuf KOYUNCU Kurtuşağı - 154 29 120,43       

3 8.07.2024 8771 Yusuf BARAN Özyayla K28A1A 112 2 130,00       

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

2024 YILI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYET-PERFORMANS TABLOSU 

KURUMSAL YAPININ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN 
 GELİŞTİRİLMESİ TANIMLAR 

HEDEFLENEN GERÇEKLEŞEN PERFORMANS 
STRATEJİK HEDEF 

 
Etkin,Verimli ve Kaliteli Hizmet Üretiminin Sağlanması    
Yunak ilçesinde sağlıklı ve güvenli çevre şartlarını oluşturmak amacıyla Zabıta hizmetlerini en iyi şekilde yürütmek ve  
denetim sayısını artırmak  

 
 
 
 

2024 YILINDA ZABITA MEMURLARININ YAPTIKLARI İŞLEMLER 
 

1- Büyük alışveriş marketleri sık aralıklarla denetim yapılarak kasa fiyatları ile etiket fiyatlarının tutup 
tutmadığı kontrol edilmiştir. 

2- Pazar yeri sürekli olarak denetimi yapılmaktadır. 
3- Yapılan inşaatların ruhsatlı olup olmadığı kontrol ediliyor. Ruhsatı olmayanlar Fen İşleri Müdürlüğüne 

bildirilerek ruhsat almaları sağlanmıştır. 
4- Mahallelerdeki şikayetlere gidilip gerektiğinde durum tespit tutanakları ile gerekli uyarılar yapılmıştır. 
5- Gelen dilenciler yakalanıp üzerindeki paralara tutanakla el konulup belediyemize irat kaydı yapılmıştır. 
6- Bulunan kayıp eşya ve paralar tutanak ile teslim alınıp sahiplerine ulaştığında tutanak ile teslim edilip 

sahibine ulaşmadığında belediye gelir dairesine makbuz karılığında irat kaydı yapılmıştır. 
7- Her gün rutin şekilde mahallelerde çöpler ve hafriyat  dökülüp dökülmediği kontrol edilip dökülmüş ise 

hafriyatlar kaldırılmıştır. 
8- Ruhsat müdürlüğünün yazılarına istinaden 40 adet iş yeri kontrol edilerek ruhsat verilmesinde sakınca 

olmadığı bildirilmiştir. 
9- Esnaf ve çevre denetlemesi yapılarak 20 adet durum tespit tutanağı tutularak eksiklikler giderilmiştir. 
10- Sık aralıklarla pastane, fırın, kasap vb işyerleri kontrol edilip ekmek gramajları eksik olup olmadığı ve 

hijyen denetimi yapılmıştır. 
11- Cimer’den gelen tüm şikayetlere cevap verilmiştir. 

 
 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 
 

2024 YILINDA VERİLEN RUHSAT BİLGİLERİ 
 

1 Sıhhi İşyeri  21 Adet 
2 Umuma Açık İş Yeri 6 Adet 
3 2’ci Sınıf GSM 1 Adet 
4 3’cü Sınıf GSM 12 Adet 
                                                                                     TOPLAM 40 Adet Ruhsat Verilmiştir 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR VESOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

Halkımızın ve kentimizin sosyal altyapısını güçlendirecek, kültür, sanat ve sportif etkinlikleri artıracak 
faaliyetler ve projeler yaparak kentlilik kimliğini geliştirmek, dezavantajlı grupları sosyal yaşama kazandırmak 
için sosyal projelerle desteklenen hizmetler üretmek, gerekli yardımları yapmakla yükümlüdür. 

 

 

İnsan Kaynakları 
Müdürlüğümüz, memur ve işçi statüsünde çalışan  Personel bulunmamaktadır.. 

 
 

 

Sunulan Hizmetler 
 

 

 

 
 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 

 

 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

 

 



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

    



 
YUNAK BELEDİYESİ  

2024 MALİ YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

                                           

 

 

                                                                                                                           Meclis bilgisine arz olunur.                     
  08/04/2025 
  
                                                                                                                                                                     Subhan GÜNALTAY 
    Yunak Belediye Başkanı 
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